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00:34:570:34:55.65KTT 01 MINI Rolf Horn1998MÖLLER, Jonas(315)1

00:35:020:35:01.72Peters Sportteam1971MEY, Markus(279)2

00:36:140:36:13.27LAV Bad Godesberg1983RÖSKENS, Jens(73)3

00:36:460:36:45.26PSV Brühl/21run.com Triathlon Tea1994BRITZ, Timo(114)4

00:36:520:36:51.65Laufmonster1976ESSMANN, Thomas(319)5

00:36:590:36:58.39Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, Sebastian(277)6

00:37:320:37:31.22LG Donatus Erftstadt1969SCHÖFFS, Frank(253)7

00:37:350:37:34.38Brühler TV 18791994STRANZ, Stephan(228)8

00:37:420:37:41.41LC Euskirchen1983FENSKE, Marco(74)9

00:37:450:37:44.66SV Germania Dürwiß1976BREUER, Markus(127)10

00:37:520:37:51.56Laufmonster1968HEIL, Dietmar(303)11

00:38:510:38:50.16Brühler TV 18791993ABRHA, Eyob(153)12

00:38:520:38:50.68Rösrather Schlammspringer1967GREINERT, Frank(118)13

00:38:550:38:53.09Kölner Triathlon Team 011980BLAESER, Veit(67)14

00:39:020:39:01.35Dürener TV 18471965PASCHKE, Frank(49)15

00:39:090:39:08.79LG RWE Power1958RUHNKE, Robert(252)16

00:39:170:39:16.35SC Brühl1986KARTIT, Bilal(120)17

00:39:320:39:31.58VFB Erftstadt Multisport1999GÖTTE, Konrad(265)18

00:39:400:39:39.47LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Claus(289)19

00:39:540:39:53.57Brühler TV 18791971GEBHARDT, Dirk(227)20

00:39:590:39:57.97LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, Helmut(92)21

00:40:090:40:08.67THC Brühl1995ATWELL, James(1003)22

00:40:160:40:15.64LG RWE Power1985JOHNEN, Kenny(102)23

00:40:200:40:18.90Sportlich-Team Bornheim1983FEIDER, Daniel(316)24

00:40:280:40:27.75Die Grauen Burggeister1966SCHNEIDER, Ralph(45)25

00:40:540:40:53.31TuS 1889 Buir2001DANIEL, Andreas(31)26

00:40:590:40:58.96Laufen in Rheinland1968KÖRBS, Joe(295)27

00:41:040:41:03.35Run Squad CGN1985KOPITZ, Sebastian(283)28

00:41:130:41:11.28LG Gummersbach1969TIMME, Volker(94)29

00:41:560:41:55.02VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michael(147)30

00:41:570:41:55.931982SCHUSTER, Fabian(273)31

00:41:590:41:55.64LC Weilerswist1963PREUß, Martin(269)32

00:42:110:42:09.84TV Erkelenz1969PADBERG, Stefan(140)33

00:42:200:42:18.51LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, Udo(278)34

00:42:300:42:28.24Dauerlauf Verein1985HENNEKEN, Claudia Maria(257)35

00:42:420:42:37.171992BRADICAN, John Paul(160)36

00:43:100:43:07.58LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodo(233)37

00:43:180:43:13.33TV Rodenkichen Triathlon1972KRAEMER, Frank(145)38

00:43:250:43:23.02SSF Bonn1957STADER, Florian(123)39

00:43:260:43:24.08PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, Lars(275)40

00:43:370:43:27.471969MORITZ, Ralf(246)41

00:43:400:43:38.02LG Donatus Erftstadt1986KRUTOV, Boris(293)42
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00:43:460:43:39.45Stammtisch läuft1987MITTLER, Per-Uwe(290)43

00:43:510:43:47.481985OEHLER, Matthias(193)44

00:43:520:43:51.35SG Agathaberg1994KOPEZKI, Yannik(121)45

00:43:540:43:51.38LG Gummersbach1981ZOLL, Daniela(95)46

00:44:010:43:59.92BST Solingen1971STEPHEN, Manuel(302)47

00:44:060:44:03.26VivaVegan1988LENZGEN, Simon(292)48

00:44:130:44:11.22Köln1968HUSEMANN, Georg(66)49

00:44:150:44:13.841987ESCHMANN, Stefan(165)50

00:44:180:44:15.67LG Gummersbach1962WOLFF, Udo(93)51

00:44:270:44:17.661974HECKER, Dirk(175)52

00:44:350:44:31.97SV Bergwacht Rohren1967ROMBACH, Rudolf(126)53

00:44:490:44:47.75LG Donatus Erftstadt1978NICHT, Michaela(91)54

00:44:500:44:44.72Für Hürth1972MAREK, Adrian(56)55

00:44:560:44:49.66HS BUND1995EHMER, Phillip(240)56

00:45:090:45:05.12PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guido(113)57

00:45:120:44:51.761996WODAK, Maximilian(223)58

00:46:060:46:00.42LG RWE Power1968REGIMENT, Thomas(106)59

00:46:240:46:14.50Erftverband1978CAESAR-WENDEL, Angela(248)60

00:46:250:46:16.691964SCHMITZ, Ralf(247)61

00:46:350:46:30.67Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Malte(27)62

00:46:580:46:45.441 FC Kierberg1990HOFFMANN, Nils(33)63

00:47:000:46:57.051983GEMÜND, Verena(169)64

00:47:030:46:59.19IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslaw(299)65

00:47:050:46:59.24Brühler TV 18791998MARTIUS, Florin(226)66

00:47:050:47:02.78TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, Dirk(138)67

00:47:080:47:05.891971SCHNEIDER, Caterina(268)68

00:47:130:47:07.111. Kölner Laufstall1967WEIß, Richard(34)69

00:47:130:47:10.991989JÄNICKE, Franziska(178)70

00:47:270:47:25.34Sportlich-Team Bornheim1962GÄNGTEN, Peter(276)71

00:47:330:47:29.27SSK Kerpen1959VAN DER LINDEN, Heinz(267)72

00:47:420:47:36.81yFU1998KONDO, Hiroto(231)73

00:47:470:47:39.34Joes-Hütte Brühl1968RÖSGEN, Klaus(256)74

00:47:540:47:50.02SSK Kerpen1996BLECK, Roman(309)75

00:48:010:47:57.91LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karl(76)76

00:48:040:48:01.14LG RWE Power / LAZ PUMA Rhein S1963REISER, Jürgen(109)77

00:48:070:48:04.44LG RWE Power / LAZ PUMA Rhein S1967REISER, Annette(108)78

00:48:200:48:17.45Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arne(22)79

00:48:220:48:13.621968LOHNER, Ulrich(184)80

00:48:310:48:26.14IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwin(65)81

00:48:350:48:28.86LG RWE Power1968ENGELS, Ralf(100)82

00:48:360:48:32.87Rösrather Schlammspringer1967GREINERT, Anke(119)83

00:48:420:48:38.541977SCHMIDTKE, Tibor(207)84
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00:48:440:48:40.47LG Donatus Erftstadt1964BEBENISS, Christoph(85)85

00:48:470:48:44.74Fc Keldenich1986DIBLIK, Jenny(52)86

00:48:480:48:42.01LG Oelde / Wadersloh1959ROTHFELD, Werner(284)87

00:48:490:48:39.78ERGO sports Köln1970SCHMITZ, Jochen(51)88

00:48:490:48:39.94Brühler TV 18791996SCHMITZ, Arved(42)89

00:48:530:48:43.272000LEOPOLD, Simon(183)90

00:48:560:48:34.462000HORCHLER, Markus(156)91

00:49:000:48:50.411966OTTENS, Thomas(194)92

00:49:010:48:49.62Team Erdinger alkoholfrei1972KREDINGER, Markus(266)93

00:49:020:48:58.31LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, Claus(88)94

00:49:190:49:09.51Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothar(130)95

00:49:210:49:14.81Dürener TV 18471965GREIF, Uwe(286)96

00:49:450:49:38.68Brühler TV 1879 Judo1975METZGER, David(263)97

00:50:000:49:52.131965RÖHRIG, Carsten(236)98

00:50:150:49:51.491986RÜTTGERS, Christian(203)99

00:50:260:50:00.03LG Donatus Erftstadt1987SAHALEGAN, Davit(294)100

00:50:300:50:22.18Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfgang(314)101

00:50:320:50:26.87SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udo(311)102

00:50:330:50:20.80Team beVegt.de1974GRADE, Markus(129)103

00:50:350:50:23.001959WENZ, Ralf(271)104

00:50:400:50:36.34Lauf Team Thiesen1973THIESEN, Carsten(69)105

00:50:410:50:37.951978PETTERS, Andreas(196)106

00:50:420:50:27.801997RAFFELSIEPER, Ruben(308)107

00:50:420:50:29.64LC Weilerswist1973ZETZMANN, Marcus(84)108

00:50:500:50:38.45LC Weilerswist1993SCHMITZ, Katrin(288)109

00:51:000:50:57.93LG Donatus Erftstadt1945EICH, Werner(262)110

00:51:040:50:49.101985KÖPPE, Stefan(211)111

00:51:050:50:56.701968LOHNER-BALBACH, Stefan(185)112

00:51:090:50:58.971976JUNGBLUTH, Stephan(249)113

00:51:120:51:06.38Hamich Runners2001GERHARDT, Cedric(62)114

00:51:300:51:22.93Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, Rainer(318)115

00:51:320:51:21.32AS Düren 121962HÜLLEN, Jürgen(35)116

00:51:360:51:30.87LC Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Peter(75)117

00:51:440:51:38.621992HERRMANN, Max(250)118

00:51:480:51:41.43Die Optimisten1994REIMANN, Linus(46)119

00:51:500:51:36.731986ASSENMACHER, Kai(155)120

00:52:080:52:00.49IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnes(301)121

00:52:160:51:57.251980BOLTE, Michael(159)122

00:52:190:52:14.14Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, Arnold(13)123

00:52:280:52:27.911964AKKUS, Ahmet(287)124

00:52:400:52:33.14Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, Pierre(39)125

00:52:450:52:31.59ABC Brühl1980PURI, Kana(307)126
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00:52:490:52:29.021980JOHANNSEN, David(179)127

00:52:520:52:41.621. BC Beuel1968GIEBLER, Matthias(235)128

00:53:010:52:53.95Brühler TV 18791968WITTMANN, Phillip(239)129

00:53:070:53:04.17VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainer(148)130

00:53:110:53:04.95LG Huskies1963HUPPERTZ, Horst(97)131

00:53:180:52:57.39Stammtisch läuft1986ZOCK, Christoph(125)132

00:53:180:52:57.26Stammtisch läuft1987KÜLLMER, Knut(310)133

00:53:230:53:17.891972BREUER, Sandra(241)134

00:53:310:53:25.58TTV Bonn1959SIRY, Manfred(281)135

00:53:390:53:34.12IAC Düren1955VUCANS, Mario(306)136

00:53:440:53:31.66Lauf Team Thiesen1974THIESEN, Monika(70)137

00:53:550:53:39.131992BLASZKIEWICZ, Alicja(157)138

00:53:580:53:38.27THC Brühl1956PALMISANO, Giuseppe(242)139

00:54:000:53:47.18TSC Brühl1971SCHERMER, Bernhard(135)140

00:54:070:53:59.05Rhein-Erft Akademie1974PLÜCK, Thomas(23)141

00:54:090:53:50.791973ROGEL_ZÜCKMANN, Sylvia(201)142

00:54:140:53:58.75SSK Kerpen1976SCHNELL, Matthias(124)143

00:54:170:54:12.97DOM-Sicherheitstechnik1968DIEG, Sandra(2)144

00:54:270:54:11.84Mach ma' Ultra1979SCHIEFFER, Sarah(111)145

00:54:350:54:25.95Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrick(131)146

00:54:370:54:34.81Waldworkout.de1968LEMBGEN, Petra(32)147

00:54:380:54:15.961972BURTH, Thomas(304)148

00:55:030:54:53.071971HILDEBRAND, Thorsten(274)149

00:55:090:55:02.33Brühler TV 18791966TRÄNKNER, Thomas(43)150

00:55:130:54:59.62LG RWE Power1958JOHNEN, Manfred(103)151

00:55:190:55:02.40LC Weilerswist1965RAAB, Peter(81)152

00:55:210:55:13.88Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, Thomas(72)153

00:55:240:55:04.491966EWERTZ, Stefan(251)154

00:55:370:55:29.68Die Optimisten1992REIMANN, Paul(47)155

00:55:380:55:33.471968JÜßEN, Hubertus(244)156

00:55:430:55:33.85IAC Düren1973DUBIEL, Beata(300)157

00:55:490:55:33.68GVG-Laufteam1974CULMSEE, Markus(58)158

00:55:500:55:34.23GVG-Laufteam1972CULMSEE, Katja(57)159

00:55:570:55:51.23LG Huskies1952MOGA, Bruno(98)160

00:56:040:55:53.48Läufer-Partygruppe1982FAßBENDER, Meik(9)161

00:56:130:56:02.801964EHMKE, Joachim(164)162

00:56:140:56:09.401963DIEG, James(161)163

00:56:140:55:56.35VR-Bank Rhein-Erft eG1963BEILMANN, Frank(149)164

00:56:140:55:57.00VR-Bank Rhein-Erft eG1974RAAB, Daniela(151)165

00:56:150:55:57.12VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, Ralf(150)166

00:56:200:56:16.101950KERSTING, Friedel(296)167

00:56:220:56:16.20Rhein-Erft Akademie1982KRENZLIN, Bastian(17)168
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00:56:220:56:16.64Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, Sandra(18)169

00:56:300:56:09.311975HETTLAGE, Thomas(243)170

00:56:380:56:26.981990MÜLLER, Matthias(188)171

00:56:380:56:27.521954MÜLLER, Klaus(189)172

00:56:400:56:37.08LV Stommeln1940PREUSCHOFF, Winfried(110)173

00:56:440:56:32.07LG RWE Power1961KÖNIGS, Manfred(104)174

00:56:490:56:26.631970HERTZFELD, Herbert(305)175

00:56:590:56:42.761965BOSCHEN, Anja(254)176

00:57:220:57:12.38IAC Düren e.V.1963STEFFENS, Gerd(297)177

00:57:260:57:13.451975SELL, Ulrike(209)178

00:57:280:57:16.201990SCHENDRICK, Olga(204)179

00:57:360:57:15.771969HOVERATH, Mario(177)180

00:57:440:57:38.04TuS Kreuzweingarten Rheder1983SAUER, Kerstin(136)181

00:57:480:57:32.52Feuerwehr Frechen1988BRAUN, Stephan(238)182

00:57:490:57:45.36FC Viktoria Gruhlwerk1989KAULEN, Lisa(54)183

00:57:520:57:43.54Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachim(24)184

00:57:590:57:46.02LG RWE Power1942KUHLEMANN, Dieter(105)185

00:58:000:57:47.35LG RWE Power1964BOLLIG, Klaus(258)186

00:58:040:57:49.51krepprosen.de1966GRÖDLER, Dietmar(272)187

00:58:050:57:57.50Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dieter(25)188

00:58:060:58:00.841965FLINK-ENGELS, Ulla(232)189

00:58:080:57:47.611975WENDT, Bernd(218)190

00:58:110:57:59.94IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgen(63)191

00:58:180:58:12.841974NIERHOFF, Dirk(270)192

00:58:360:58:19.481950WÜST, Hans Werner(291)193

00:58:400:58:16.991987WILD, Kristina(222)194

00:59:010:58:46.301968HACKMANN, Oliver(173)195

00:59:040:58:49.46Die Grauen Burggeister1967KEUNECKE, Kerstin(280)196

00:59:060:58:55.31BSG Beitragsservice1980SCHÄFER, Markus(44)197

00:59:070:58:55.54LC Weilerswist1976STARCK, Dani(82)198

00:59:080:58:56.24LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirk(78)199

00:59:150:59:01.47LG RWE Power1954SCHNEIDER, Konrad(107)200

00:59:220:59:12.96Brühler TV 18791970HARFF, Anet(40)201

00:59:220:59:09.81LC Weilerswist1962BALLER, Angelika(77)202

00:59:240:59:05.83DOM-Sicherheitstechnik1987PETROVIC, Goran(4)203

00:59:270:59:11.261971NORBURY, Mark(192)204

00:59:300:59:12.211977KNECHTEL, Markus(317)205

00:59:310:59:23.05Brühler TV 18791986HEIMIG, Nadine(41)206

00:59:450:59:33.96IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbara(64)207

00:59:560:59:49.40Die Optimisten1955REIMANN, Bernd(48)208

01:00:010:59:55.53Rhein-Erft Akademie1978PANTEL, Jacqueline(21)209

01:00:050:59:50.70Sportgemeinschaft Stadt Brühl1980KOC, Stephanie(122)210
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01:00:170:59:57.27DOM-Sicherheitstechnik1975BRAUN, Oliver(1)211

01:00:170:59:57.64DOM-Sicherheitstechnik1982MEDJED, Aleksandar(3)212

01:00:221:00:00.331969BREIDENBACH, Andreas(245)213

01:00:261:00:10.291975HACKMANN, Tanja(174)214

01:00:491:00:28.661977STILZ, Heike(214)215

01:00:511:00:44.35TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astrid(137)216

01:00:551:00:35.471947WENDT, Reinhard(219)217

01:00:591:00:46.40LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holger(79)218

01:01:121:01:06.58Brühler TV 18791983WIRTZ, Thomas(230)219

01:01:231:01:06.52Montagslaufen1972DONNERSTAG, Christian(112)220

01:01:231:01:11.73LG RWE Power1967GORZALNIK, Gerd(101)221

01:01:511:01:38.351952PETERS, Jens(313)222

01:01:541:01:39.70Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolfram(19)223

01:01:571:01:43.91Pulheimer SC1944GÖBEL, Henning(115)224

01:02:161:02:10.52Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silke(29)225

01:02:201:01:56.851987AMARELL, Nadja(154)226

01:02:251:02:04.911958DÜSTER, Achim(163)227

01:02:531:02:37.291986NADINE, Nowack(190)228

01:03:041:02:46.141972LANIUS, Silke(255)229

01:03:171:02:56.281964STETTNER , Marion(212)230

01:03:191:02:55.66SV Helmeshof1976NOTARIUS, Guido(128)231

01:03:261:03:02.351973CHALKIDIS, Fotios(312)232

01:03:311:03:24.72GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, Günter(60)233

01:04:061:03:44.911974RAFAL, Szymanski(198)234

01:04:071:03:54.431979BELLOT, Anna-Elisabeth(264)235

01:04:191:03:57.61LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Julia(83)236

01:04:361:04:17.031967FRENZEL, Rüdiger(168)237

01:04:381:04:31.24Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, Alexandra(14)238

01:04:391:04:31.16Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, Andreas(16)239

01:04:471:04:22.681986GÖRTZ, Stephanie(172)240

01:04:471:04:45.64THC Brühl1997DANIEL, Caleb(30)241

01:05:251:05:14.36LG Donatus Erftstadt1966GROBE, Nicole(89)242

01:05:291:05:09.271981BÖHLERT, Sabine(158)243

01:06:001:05:46.76LG RWE Power1949BÜSGEN, Herbert(261)244

01:06:271:06:21.23Brühler TV 18792001PULGER, Christoph(259)245

01:06:331:06:31.25THC Brühl1997KNAGGS, Julia(1009)246

01:06:501:06:30.71DOM-Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, Ronald(5)247

01:07:201:06:58.201987STILLING, Simon(213)248

01:07:201:06:58.191992SCHMIDT , Sarah(206)249

01:07:411:07:24.331964PILGERMANN , Bernd(197)250

01:08:011:07:43.44ASV Wesseling 19851972PAULSEN, Birgit(38)251

01:08:021:07:44.23ASV Wesseling 19851962LEHERT, Susanne(36)252
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19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:08:411:08:19.881964NOICHL, Susanne(191)253

01:08:411:08:20.081963WEBER, Karsten(216)254

01:09:401:09:22.66Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beate(20)255

01:09:401:09:22.54Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigitte(28)256

01:09:431:09:24.601969HERMANNS, Claudia(176)257

01:09:501:09:31.211980PAUER, Kristina(195)258

01:11:431:11:19.831989REICH, Alexander(199)259

01:13:421:13:31.21Juke Runners1969SCHUMACHER, Alice(285)260

01:14:081:13:45.04TV Kleinwiedenest 18901949SCHEER, Karin(141)261

01:17:341:17:18.701996SCHMIDT, Helene(205)262

01:17:361:17:16.491949LOHRENGEL, Falk(186)263

01:18:171:18:01.46Läufer-Partygruppe1982KERWIEN, Silvia(11)264

01:18:171:18:02.60Läufer-Partygruppe1982KERWIEN, Raphael(12)265

01:19:001:18:41.42Hamich Runners1965GERHARDT, Uwe(61)266
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00:42:30Dauerlauf Verein1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(257)1

00:43:54LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW351.(95)2

00:44:49LG Donatus Erftstadt1978NICHT, MichaelaW352.(91)3

00:46:24Erftverband1978CAESAR-WENDEL, AngelaW353.(248)4

00:47:001983GEMÜND, VerenaW302.(169)5

00:47:081971SCHNEIDER, CaterinaW451.(268)6

00:47:131989JÄNICKE, FranziskaW1.(178)7

00:48:07LG RWE Power / LAZ PUMA Rhein Si1967REISER, AnnetteW501.(108)8

00:48:36Rösrather Schlammspringer1967GREINERT, AnkeW502.(119)9

00:48:47Fc Keldenich1986DIBLIK, JennyW303.(52)10

00:50:50LC Weilerswist1993SCHMITZ, KatrinW2.(288)11

00:52:08IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW452.(301)12

00:53:231972BREUER, SandraW453.(241)13

00:53:44Lauf Team Thiesen1974THIESEN, MonikaW401.(70)14

00:53:551992BLASZKIEWICZ, AlicjaW3.(157)15

00:54:091973ROGEL_ZÜCKMANN, SylviaW402.(201)16

00:54:17DOM-Sicherheitstechnik1968DIEG, SandraW454.(2)17

00:54:27Mach ma' Ultra1979SCHIEFFER, SarahW354.(111)18

00:54:37Waldworkout.de1968LEMBGEN, PetraW455.(32)19

00:55:43IAC Düren1973DUBIEL, BeataW403.(300)20

00:55:50GVG-Laufteam1972CULMSEE, KatjaW456.(57)21

00:56:14VR-Bank Rhein-Erft eG1974RAAB, DanielaW404.(151)22

00:56:22Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, SandraW304.(18)23

00:56:591965BOSCHEN, AnjaW503.(254)24

00:57:261975SELL, UlrikeW405.(209)25

00:57:281990SCHENDRICK, OlgaW4.(204)26

00:57:44TuS Kreuzweingarten Rheder1983SAUER, KerstinW305.(136)27

00:57:49FC Viktoria Gruhlwerk1989KAULEN, LisaW5.(54)28

00:58:061965FLINK-ENGELS, UllaW504.(232)29

00:58:401987WILD, KristinaW306.(222)30

00:59:04Die Grauen Burggeister1967KEUNECKE, KerstinW505.(280)31

00:59:07LC Weilerswist1976STARCK, DaniW406.(82)32

00:59:22Brühler TV 18791970HARFF, AnetW457.(40)33

00:59:22LC Weilerswist1962BALLER, AngelikaW551.(77)34

00:59:31Brühler TV 18791986HEIMIG, NadineW307.(41)35

00:59:45IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(64)36

01:00:01Rhein-Erft Akademie1978PANTEL, JacquelineW355.(21)37

01:00:05Sportgemeinschaft Stadt Brühl1980KOC, StephanieW356.(122)38

01:00:261975HACKMANN, TanjaW407.(174)39

01:00:491977STILZ, HeikeW408.(214)40

01:00:51TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, AstridW458.(137)41

01:01:23Montagslaufen1972DONNERSTAG, ChristianW459.(112)42

01:02:16Rhein-Erft Akademie1977STICH, SilkeW409.(29)43
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01:02:201987AMARELL, NadjaW308.(154)44

01:02:531986NADINE, NowackW309.(190)45

01:03:041972LANIUS, SilkeW4510.(255)46

01:03:171964STETTNER , MarionW506.(212)47

01:04:071979BELLOT, Anna-ElisabethW357.(264)48

01:04:19LC Weilerswist1972WEISENHAUS, JuliaW4511.(83)49

01:04:38Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, AlexandraW358.(14)50

01:04:471986GÖRTZ, StephanieW3010.(172)51

01:05:25LG Donatus Erftstadt1966GROBE, NicoleW507.(89)52

01:05:291981BÖHLERT, SabineW359.(158)53

01:06:33THC Brühl1997KNAGGS, JuliaW U231.(1009)54

01:07:201992SCHMIDT , SarahW6.(206)55

01:08:01ASV Wesseling 19851972PAULSEN, BirgitW4512.(38)56

01:08:02ASV Wesseling 19851962LEHERT, SusanneW552.(36)57

01:08:411964NOICHL, SusanneW508.(191)58

01:09:40Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, BrigitteW4513.(28)59

01:09:40Rhein-Erft Akademie1960MAYER, BeateW553.(20)60

01:09:431969HERMANNS, ClaudiaW4514.(176)61

01:09:501980PAUER, KristinaW3510.(195)62

01:13:42Juke Runners1969SCHUMACHER, AliceW4515.(285)63

01:14:08TV Kleinwiedenest 18901949SCHEER, KarinW652.(141)64

01:17:341996SCHMIDT, HeleneW U232.(205)65

01:18:17Läufer-Partygruppe1982KERWIEN, SilviaW3511.(11)66
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00:34:57KTT 01 MINI Rolf Horn1998MÖLLER, JonasMJ U201.(315)1

00:35:02Peters Sportteam1971MEY, MarkusM451.(279)2

00:36:14LAV Bad Godesberg1983RÖSKENS, JensM301.(73)3

00:36:46PSV Brühl/21run.com Triathlon Tea1994BRITZ, TimoM1.(114)4

00:36:52Laufmonster1976ESSMANN, ThomasM401.(319)5

00:36:59Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, SebastianM302.(277)6

00:37:32LG Donatus Erftstadt1969SCHÖFFS, FrankM452.(253)7

00:37:35Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM2.(228)8

00:37:42LC Euskirchen1983FENSKE, MarcoM303.(74)9

00:37:45SV Germania Dürwiß1976BREUER, MarkusM402.(127)10

00:37:52Laufmonster1968HEIL, DietmarM453.(303)11

00:38:51Brühler TV 18791993ABRHA, EyobM3.(153)12

00:38:52Rösrather Schlammspringer1967GREINERT, FrankM501.(118)13

00:38:55Kölner Triathlon Team 011980BLAESER, VeitM351.(67)14

00:39:02Dürener TV 18471965PASCHKE, FrankM502.(49)15

00:39:09LG RWE Power1958RUHNKE, RobertM551.(252)16

00:39:17SC Brühl1986KARTIT, BilalM304.(120)17

00:39:32VFB Erftstadt Multisport1999GÖTTE, KonradMJ U202.(265)18

00:39:40LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM454.(289)19

00:39:54Brühler TV 18791971GEBHARDT, DirkM455.(227)20

00:39:59LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, HelmutM503.(92)21

00:40:09THC Brühl1995ATWELL, JamesM U231.(1003)22

00:40:16LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM305.(102)23

00:40:20Sportlich-Team Bornheim1983FEIDER, DanielM306.(316)24

00:40:28Die Grauen Burggeister1966SCHNEIDER, RalphM504.(45)25

00:40:54TuS 1889 Buir2001DANIEL, AndreasMJ U181.(31)26

00:40:59Laufen in Rheinland1968KÖRBS, JoeM456.(295)27

00:41:04Run Squad CGN1985KOPITZ, SebastianM307.(283)28

00:41:13LG Gummersbach1969TIMME, VolkerM457.(94)29

00:41:56VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, MichaelM458.(147)30

00:41:571982SCHUSTER, FabianM352.(273)31

00:41:59LC Weilerswist1963PREUß, MartinM505.(269)32

00:42:11TV Erkelenz1969PADBERG, StefanM459.(140)33

00:42:20LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM506.(278)34

00:42:421992BRADICAN, John PaulM4.(160)35

00:43:10LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, BodoM4510.(233)36

00:43:18TV Rodenkichen Triathlon1972KRAEMER, FrankM4511.(145)37

00:43:25SSF Bonn1957STADER, FlorianM601.(123)38

00:43:26PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, LarsM403.(275)39

00:43:371969MORITZ, RalfM4512.(246)40

00:43:40LG Donatus Erftstadt1986KRUTOV, BorisM308.(293)41

00:43:46Stammtisch läuft1987MITTLER, Per-UweM309.(290)42

00:43:511985OEHLER, MatthiasM3010.(193)43
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00:43:52SG Agathaberg1994KOPEZKI, YannikM5.(121)44

00:44:01BST Solingen1971STEPHEN, ManuelM4513.(302)45

00:44:06VivaVegan1988LENZGEN, SimonM6.(292)46

00:44:13Köln1968HUSEMANN, GeorgM4514.(66)47

00:44:151987ESCHMANN, StefanM3011.(165)48

00:44:18LG Gummersbach1962WOLFF, UdoM552.(93)49

00:44:271974HECKER, DirkM404.(175)50

00:44:35SV Bergwacht Rohren1967ROMBACH, RudolfM507.(126)51

00:44:50Für Hürth1972MAREK, AdrianM4515.(56)52

00:44:56HS BUND1995EHMER, PhillipM U232.(240)53

00:45:09PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, GuidoM405.(113)54

00:45:121996WODAK, MaximilianM U233.(223)55

00:46:06LG RWE Power1968REGIMENT, ThomasM4516.(106)56

00:46:251964SCHMITZ, RalfM508.(247)57

00:46:35Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, MalteM7.(27)58

00:46:581 FC Kierberg1990HOFFMANN, NilsM8.(33)59

00:47:03IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM4517.(299)60

00:47:05Brühler TV 18791998MARTIUS, FlorinMJ U203.(226)61

00:47:05TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, DirkM4518.(138)62

00:47:131. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM509.(34)63

00:47:27Sportlich-Team Bornheim1962GÄNGTEN, PeterM553.(276)64

00:47:33SSK Kerpen1959VAN DER LINDEN, HeinzM554.(267)65

00:47:42yFU1998KONDO, HirotoMJ U204.(231)66

00:47:47Joes-Hütte Brühl1968RÖSGEN, KlausM4519.(256)67

00:47:54SSK Kerpen1996BLECK, RomanM U234.(309)68

00:48:01LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, KarlM701.(76)69

00:48:04LG RWE Power / LAZ PUMA Rhein Si1963REISER, JürgenM5010.(109)70

00:48:20Rhein-Erft Akademie1987PELZ, ArneM3012.(22)71

00:48:221968LOHNER, UlrichM4520.(184)72

00:48:31IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM555.(65)73

00:48:35LG RWE Power1968ENGELS, RalfM4521.(100)74

00:48:421977SCHMIDTKE, TiborM406.(207)75

00:48:44LG Donatus Erftstadt1964BEBENISS, ChristophM5011.(85)76

00:48:48LG Oelde / Wadersloh1959ROTHFELD, WernerM556.(284)77

00:48:49ERGO sports Köln1970SCHMITZ, JochenM4522.(51)78

00:48:49Brühler TV 18791996SCHMITZ, ArvedM U235.(42)79

00:48:532000LEOPOLD, SimonMJ U182.(183)80

00:48:562000HORCHLER, MarkusMJ U183.(156)81

00:49:001966OTTENS, ThomasM5012.(194)82

00:49:01Team Erdinger alkoholfrei1972KREDINGER, MarkusM4523.(266)83

00:49:02LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, ClausM5013.(88)84

00:49:19Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, LotharM651.(130)85

00:49:21Dürener TV 18471965GREIF, UweM5014.(286)86
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00:49:45Brühler TV 1879 Judo1975METZGER, DavidM407.(263)87

00:50:001965RÖHRIG, CarstenM5015.(236)88

00:50:151986RÜTTGERS, ChristianM3013.(203)89

00:50:26LG Donatus Erftstadt1987SAHALEGAN, DavitM3014.(294)90

00:50:30Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, WolfgangM5016.(314)91

00:50:32SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM557.(311)92

00:50:33Team beVegt.de1974GRADE, MarkusM408.(129)93

00:50:351959WENZ, RalfM558.(271)94

00:50:40Lauf Team Thiesen1973THIESEN, CarstenM409.(69)95

00:50:411978PETTERS, AndreasM353.(196)96

00:50:421997RAFFELSIEPER, RubenM U236.(308)97

00:50:42LC Weilerswist1973ZETZMANN, MarcusM4010.(84)98

00:51:00LG Donatus Erftstadt1945EICH, WernerM702.(262)99

00:51:041985KÖPPE, StefanM3015.(211)100

00:51:051968LOHNER-BALBACH, StefanM4524.(185)101

00:51:091976JUNGBLUTH, StephanM4011.(249)102

00:51:12Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U184.(62)103

00:51:30Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, RainerM5017.(318)104

00:51:32AS Düren 121962HÜLLEN, JürgenM559.(35)105

00:51:36LC Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, PeterM5510.(75)106

00:51:441992HERRMANN, MaxM9.(250)107

00:51:48Die Optimisten1994REIMANN, LinusM10.(46)108

00:51:501986ASSENMACHER, KaiM3016.(155)109

00:52:161980BOLTE, MichaelM354.(159)110

00:52:19Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, ArnoldM5018.(13)111

00:52:281964AKKUS, AhmetM5019.(287)112

00:52:40Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, PierreM602.(39)113

00:52:45ABC Brühl1980PURI, KanaM355.(307)114

00:52:491980JOHANNSEN, DavidM356.(179)115

00:52:521. BC Beuel1968GIEBLER, MatthiasM4525.(235)116

00:53:01Brühler TV 18791968WITTMANN, PhillipM4526.(239)117

00:53:07VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, RainerM5020.(148)118

00:53:11LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5021.(97)119

00:53:18Stammtisch läuft1986ZOCK, ChristophM3017.(125)120

00:53:18Stammtisch läuft1987KÜLLMER, KnutM3018.(310)121

00:53:31TTV Bonn1959SIRY, ManfredM5511.(281)122

00:53:39IAC Düren1955VUCANS, MarioM603.(306)123

00:53:58THC Brühl1956PALMISANO, GiuseppeM604.(242)124

00:54:00TSC Brühl1971SCHERMER, BernhardM4527.(135)125

00:54:07Rhein-Erft Akademie1974PLÜCK, ThomasM4012.(23)126

00:54:14SSK Kerpen1976SCHNELL, MatthiasM4013.(124)127

00:54:35Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, PatrickM11.(131)128

00:54:381972BURTH, ThomasM4528.(304)129
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00:55:031971HILDEBRAND, ThorstenM4529.(274)130

00:55:09Brühler TV 18791966TRÄNKNER, ThomasM5022.(43)131

00:55:13LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM5512.(103)132

00:55:19LC Weilerswist1965RAAB, PeterM5023.(81)133

00:55:21Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, ThomasM5024.(72)134

00:55:241966EWERTZ, StefanM5025.(251)135

00:55:37Die Optimisten1992REIMANN, PaulM12.(47)136

00:55:381968JÜßEN, HubertusM4530.(244)137

00:55:49GVG-Laufteam1974CULMSEE, MarkusM4014.(58)138

00:55:57LG Huskies1952MOGA, BrunoM652.(98)139

00:56:04Läufer-Partygruppe1982FAßBENDER, MeikM357.(9)140

00:56:131964EHMKE, JoachimM5026.(164)141

00:56:141963DIEG, JamesM5027.(161)142

00:56:14VR-Bank Rhein-Erft eG1963BEILMANN, FrankM5028.(149)143

00:56:15VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, RalfM4531.(150)144

00:56:201950KERSTING, FriedelM653.(296)145

00:56:22Rhein-Erft Akademie1982KRENZLIN, BastianM358.(17)146

00:56:301975HETTLAGE, ThomasM4015.(243)147

00:56:381990MÜLLER, MatthiasM13.(188)148

00:56:381954MÜLLER, KlausM605.(189)149

00:56:40LV Stommeln1940PREUSCHOFF, WinfriedM751.(110)150

00:56:44LG RWE Power1961KÖNIGS, ManfredM5513.(104)151

00:56:491970HERTZFELD, HerbertM4532.(305)152

00:57:22IAC Düren e.V.1963STEFFENS, GerdM5029.(297)153

00:57:361969HOVERATH, MarioM4533.(177)154

00:57:48Feuerwehr Frechen1988BRAUN, StephanM14.(238)155

00:57:52Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, JoachimM606.(24)156

00:57:59LG RWE Power1942KUHLEMANN, DieterM752.(105)157

00:58:00LG RWE Power1964BOLLIG, KlausM5030.(258)158

00:58:04krepprosen.de1966GRÖDLER, DietmarM5031.(272)159

00:58:05Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, DieterM607.(25)160

00:58:081975WENDT, BerndM4016.(218)161

00:58:11IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM654.(63)162

00:58:181974NIERHOFF, DirkM4017.(270)163

00:58:361950WÜST, Hans WernerM655.(291)164

00:59:011968HACKMANN, OliverM4534.(173)165

00:59:06BSG Beitragsservice1980SCHÄFER, MarkusM359.(44)166

00:59:08LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM4535.(78)167

00:59:15LG RWE Power1954SCHNEIDER, KonradM608.(107)168

00:59:24DOM-Sicherheitstechnik1987PETROVIC, GoranM3019.(4)169

00:59:271971NORBURY, MarkM4536.(192)170

00:59:301977KNECHTEL, MarkusM4018.(317)171

00:59:56Die Optimisten1955REIMANN, BerndM609.(48)172
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01:00:17DOM-Sicherheitstechnik1975BRAUN, OliverM4019.(1)173

01:00:17DOM-Sicherheitstechnik1982MEDJED, AleksandarM3510.(3)174

01:00:221969BREIDENBACH, AndreasM4537.(245)175

01:00:551947WENDT, ReinhardM703.(219)176

01:00:59LC Weilerswist1976FALKENBERG, HolgerM4020.(79)177

01:01:12Brühler TV 18791983WIRTZ, ThomasM3020.(230)178

01:01:23LG RWE Power1967GORZALNIK, GerdM5032.(101)179

01:01:511952PETERS, JensM656.(313)180

01:01:54Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, WolframM6010.(19)181

01:01:57Pulheimer SC1944GÖBEL, HenningM704.(115)182

01:02:251958DÜSTER, AchimM5514.(163)183

01:03:19SV Helmeshof1976NOTARIUS, GuidoM4021.(128)184

01:03:261973CHALKIDIS, FotiosM4022.(312)185

01:03:31GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, GünterM753.(60)186

01:04:061974RAFAL, SzymanskiM4023.(198)187

01:04:361967FRENZEL, RüdigerM5033.(168)188

01:04:39Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, AndreasM5034.(16)189

01:04:47THC Brühl1997DANIEL, CalebM U237.(30)190

01:06:00LG RWE Power1949BÜSGEN, HerbertM657.(261)191

01:06:27Brühler TV 18792001PULGER, ChristophMJ U185.(259)192

01:06:50DOM-Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, RonaldM5035.(5)193

01:07:201987STILLING, SimonM3021.(213)194

01:07:411964PILGERMANN , BerndM5036.(197)195

01:08:411963WEBER, KarstenM5037.(216)196

01:11:431989REICH, AlexanderM15.(199)197

01:17:361949LOHRENGEL, FalkM658.(186)198

01:18:17Läufer-Partygruppe1982KERWIEN, RaphaelM3511.(12)199

01:19:00Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5038.(61)200
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19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:46PSV Brühl/21run.com Triathlon Tea1994BRITZ, Timogesamt4.(114)1

00:37:35Brühler TV 18791994STRANZ, Stephangesamt8.(228)2

00:38:51Brühler TV 18791993ABRHA, Eyobgesamt12.(153)3

00:42:421992BRADICAN, John Paulgesamt36.(160)4

00:43:52SG Agathaberg1994KOPEZKI, Yannikgesamt45.(121)5

00:44:06VivaVegan1988LENZGEN, Simongesamt48.(292)6

00:46:35Rhein-Erft Akademie1988STEINKE, Maltegesamt62.(27)7

00:46:581 FC Kierberg1990HOFFMANN, Nilsgesamt63.(33)8

00:51:441992HERRMANN, Maxgesamt118.(250)9

00:51:48Die Optimisten1994REIMANN, Linusgesamt119.(46)10

00:54:35Team Crazyluenis Korschenbroich1988LÜNENDONK, Patrickgesamt146.(131)11

00:55:37Die Optimisten1992REIMANN, Paulgesamt155.(47)12

00:56:381990MÜLLER, Matthiasgesamt171.(188)13

00:57:48Feuerwehr Frechen1988BRAUN, Stephangesamt182.(238)14

01:11:431989REICH, Alexandergesamt259.(199)15

JUNIOREN U23
00:40:09THC Brühl1995ATWELL, Jamesgesamt22.(1003)1

00:44:56HS BUND1995EHMER, Phillipgesamt56.(240)2

00:45:121996WODAK, Maximiliangesamt58.(223)3

00:47:54SSK Kerpen1996BLECK, Romangesamt75.(309)4

00:48:49Brühler TV 18791996SCHMITZ, Arvedgesamt89.(42)5

00:50:421997RAFFELSIEPER, Rubengesamt107.(308)6

01:04:47THC Brühl1997DANIEL, Calebgesamt241.(30)7

SENIOREN M30
00:36:14LAV Bad Godesberg1983RÖSKENS, Jensgesamt3.(73)1

00:36:59Bunert - Der Kölner Laufladen1986MEURER, Sebastiangesamt6.(277)2

00:37:42LC Euskirchen1983FENSKE, Marcogesamt9.(74)3

00:39:17SC Brühl1986KARTIT, Bilalgesamt17.(120)4

00:40:16LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt23.(102)5

00:40:20Sportlich-Team Bornheim1983FEIDER, Danielgesamt24.(316)6

00:41:04Run Squad CGN1985KOPITZ, Sebastiangesamt28.(283)7

00:43:40LG Donatus Erftstadt1986KRUTOV, Borisgesamt42.(293)8

00:43:46Stammtisch läuft1987MITTLER, Per-Uwegesamt43.(290)9

00:43:511985OEHLER, Matthiasgesamt44.(193)10

00:44:151987ESCHMANN, Stefangesamt50.(165)11

00:48:20Rhein-Erft Akademie1987PELZ, Arnegesamt79.(22)12

00:50:151986RÜTTGERS, Christiangesamt99.(203)13

00:50:26LG Donatus Erftstadt1987SAHALEGAN, Davitgesamt100.(294)14

00:51:041985KÖPPE, Stefangesamt111.(211)15

00:51:501986ASSENMACHER, Kaigesamt120.(155)16

00:53:18Stammtisch läuft1986ZOCK, Christophgesamt132.(125)17
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19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
00:53:18Stammtisch läuft1987KÜLLMER, Knutgesamt133.(310)18

00:59:24DOM-Sicherheitstechnik1987PETROVIC, Gorangesamt203.(4)19

01:01:12Brühler TV 18791983WIRTZ, Thomasgesamt219.(230)20

01:07:201987STILLING, Simongesamt248.(213)21

SENIOREN M35
00:38:55Kölner Triathlon Team 011980BLAESER, Veitgesamt14.(67)1

00:41:571982SCHUSTER, Fabiangesamt31.(273)2

00:50:411978PETTERS, Andreasgesamt106.(196)3

00:52:161980BOLTE, Michaelgesamt122.(159)4

00:52:45ABC Brühl1980PURI, Kanagesamt126.(307)5

00:52:491980JOHANNSEN, Davidgesamt127.(179)6

00:56:04Läufer-Partygruppe1982FAßBENDER, Meikgesamt161.(9)7

00:56:22Rhein-Erft Akademie1982KRENZLIN, Bastiangesamt168.(17)8

00:59:06BSG Beitragsservice1980SCHÄFER, Markusgesamt197.(44)9

01:00:17DOM-Sicherheitstechnik1982MEDJED, Aleksandargesamt212.(3)10

01:18:17Läufer-Partygruppe1982KERWIEN, Raphaelgesamt265.(12)11

SENIOREN M40
00:36:52Laufmonster1976ESSMANN, Thomasgesamt5.(319)1

00:37:45SV Germania Dürwiß1976BREUER, Markusgesamt10.(127)2

00:43:26PSV Brühl Triathlon Team1976ANDERS, Larsgesamt40.(275)3

00:44:271974HECKER, Dirkgesamt52.(175)4

00:45:09PSV Brühl Triathlon Team1974HANSONIS, Guidogesamt57.(113)5

00:48:421977SCHMIDTKE, Tiborgesamt84.(207)6

00:49:45Brühler TV 1879 Judo1975METZGER, Davidgesamt97.(263)7

00:50:33Team beVegt.de1974GRADE, Markusgesamt103.(129)8

00:50:40Lauf Team Thiesen1973THIESEN, Carstengesamt105.(69)9

00:50:42LC Weilerswist1973ZETZMANN, Marcusgesamt108.(84)10

00:51:091976JUNGBLUTH, Stephangesamt113.(249)11

00:54:07Rhein-Erft Akademie1974PLÜCK, Thomasgesamt141.(23)12

00:54:14SSK Kerpen1976SCHNELL, Matthiasgesamt143.(124)13

00:55:49GVG-Laufteam1974CULMSEE, Markusgesamt158.(58)14

00:56:301975HETTLAGE, Thomasgesamt170.(243)15

00:58:081975WENDT, Berndgesamt190.(218)16

00:58:181974NIERHOFF, Dirkgesamt192.(270)17

00:59:301977KNECHTEL, Markusgesamt205.(317)18

01:00:17DOM-Sicherheitstechnik1975BRAUN, Olivergesamt211.(1)19

01:00:59LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holgergesamt218.(79)20

01:03:19SV Helmeshof1976NOTARIUS, Guidogesamt231.(128)21

01:03:261973CHALKIDIS, Fotiosgesamt232.(312)22

01:04:061974RAFAL, Szymanskigesamt234.(198)23

SENIOREN M45
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19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:35:02Peters Sportteam1971MEY, Markusgesamt2.(279)1

00:37:32LG Donatus Erftstadt1969SCHÖFFS, Frankgesamt7.(253)2

00:37:52Laufmonster1968HEIL, Dietmargesamt11.(303)3

00:39:40LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Clausgesamt19.(289)4

00:39:54Brühler TV 18791971GEBHARDT, Dirkgesamt20.(227)5

00:40:59Laufen in Rheinland1968KÖRBS, Joegesamt27.(295)6

00:41:13LG Gummersbach1969TIMME, Volkergesamt29.(94)7

00:41:56VFB Erftstadt Multisport1968HOLZPORZ, Michaelgesamt30.(147)8

00:42:11TV Erkelenz1969PADBERG, Stefangesamt33.(140)9

00:43:10LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodogesamt37.(233)10

00:43:18TV Rodenkichen Triathlon1972KRAEMER, Frankgesamt38.(145)11

00:43:371969MORITZ, Ralfgesamt41.(246)12

00:44:01BST Solingen1971STEPHEN, Manuelgesamt47.(302)13

00:44:13Köln1968HUSEMANN, Georggesamt49.(66)14

00:44:50Für Hürth1972MAREK, Adriangesamt55.(56)15

00:46:06LG RWE Power1968REGIMENT, Thomasgesamt59.(106)16

00:47:03IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt65.(299)17

00:47:05TuS Kreuzweingarten-Rheder1972PESCH, Dirkgesamt67.(138)18

00:47:47Joes-Hütte Brühl1968RÖSGEN, Klausgesamt74.(256)19

00:48:221968LOHNER, Ulrichgesamt80.(184)20

00:48:35LG RWE Power1968ENGELS, Ralfgesamt82.(100)21

00:48:49ERGO sports Köln1970SCHMITZ, Jochengesamt88.(51)22

00:49:01Team Erdinger alkoholfrei1972KREDINGER, Markusgesamt93.(266)23

00:51:051968LOHNER-BALBACH, Stefangesamt112.(185)24

00:52:521. BC Beuel1968GIEBLER, Matthiasgesamt128.(235)25

00:53:01Brühler TV 18791968WITTMANN, Phillipgesamt129.(239)26

00:54:00TSC Brühl1971SCHERMER, Bernhardgesamt140.(135)27

00:54:381972BURTH, Thomasgesamt148.(304)28

00:55:031971HILDEBRAND, Thorstengesamt149.(274)29

00:55:381968JÜßEN, Hubertusgesamt156.(244)30

00:56:15VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, Ralfgesamt166.(150)31

00:56:491970HERTZFELD, Herbertgesamt175.(305)32

00:57:361969HOVERATH, Mariogesamt180.(177)33

00:59:011968HACKMANN, Olivergesamt195.(173)34

00:59:08LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt199.(78)35

00:59:271971NORBURY, Markgesamt204.(192)36

01:00:221969BREIDENBACH, Andreasgesamt213.(245)37

SENIOREN M50
00:38:52Rösrather Schlammspringer1967GREINERT, Frankgesamt13.(118)1

00:39:02Dürener TV 18471965PASCHKE, Frankgesamt15.(49)2

00:39:59LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, Helmutgesamt21.(92)3

00:40:28Die Grauen Burggeister1966SCHNEIDER, Ralphgesamt25.(45)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Mai 2017, 18:11 Uhr



19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:41:59LC Weilerswist1963PREUß, Martingesamt32.(269)5

00:42:20LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, Udogesamt34.(278)6

00:44:35SV Bergwacht Rohren1967ROMBACH, Rudolfgesamt53.(126)7

00:46:251964SCHMITZ, Ralfgesamt61.(247)8

00:47:131. Kölner Laufstall1967WEIß, Richardgesamt69.(34)9

00:48:04LG RWE Power / LAZ PUMA Rhein Si1963REISER, Jürgengesamt77.(109)10

00:48:44LG Donatus Erftstadt1964BEBENISS, Christophgesamt85.(85)11

00:49:001966OTTENS, Thomasgesamt92.(194)12

00:49:02LG Donatus Erftstadt1965ERKEN, Clausgesamt94.(88)13

00:49:21Dürener TV 18471965GREIF, Uwegesamt96.(286)14

00:50:001965RÖHRIG, Carstengesamt98.(236)15

00:50:30Krabbelgruppe Neurath1965HECKER, Wolfganggesamt101.(314)16

00:51:30Bachemer Wahnsinn1967KIEHN, Rainergesamt115.(318)17

00:52:19Rhein-Erft Akademie1967BARUCHA, Arnoldgesamt123.(13)18

00:52:281964AKKUS, Ahmetgesamt124.(287)19

00:53:07VFB Erftstadt Multisport1964ROTTENAU, Rainergesamt130.(148)20

00:53:11LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt131.(97)21

00:55:09Brühler TV 18791966TRÄNKNER, Thomasgesamt150.(43)22

00:55:19LC Weilerswist1965RAAB, Petergesamt152.(81)23

00:55:21Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, Thomasgesamt153.(72)24

00:55:241966EWERTZ, Stefangesamt154.(251)25

00:56:131964EHMKE, Joachimgesamt162.(164)26

00:56:141963DIEG, Jamesgesamt163.(161)27

00:56:14VR-Bank Rhein-Erft eG1963BEILMANN, Frankgesamt164.(149)28

00:57:22IAC Düren e.V.1963STEFFENS, Gerdgesamt177.(297)29

00:58:00LG RWE Power1964BOLLIG, Klausgesamt186.(258)30

00:58:04krepprosen.de1966GRÖDLER, Dietmargesamt187.(272)31

01:01:23LG RWE Power1967GORZALNIK, Gerdgesamt221.(101)32

01:04:361967FRENZEL, Rüdigergesamt237.(168)33

01:04:39Rhein-Erft Akademie1964GREVELDING, Andreasgesamt239.(16)34

01:06:50DOM-Sicherheitstechnik1966SCHNEIDER, Ronaldgesamt247.(5)35

01:07:411964PILGERMANN , Berndgesamt250.(197)36

01:08:411963WEBER, Karstengesamt254.(216)37

01:19:00Hamich Runners1965GERHARDT, Uwegesamt266.(61)38

SENIOREN M55
00:39:09LG RWE Power1958RUHNKE, Robertgesamt16.(252)1

00:44:18LG Gummersbach1962WOLFF, Udogesamt51.(93)2

00:47:27Sportlich-Team Bornheim1962GÄNGTEN, Petergesamt71.(276)3

00:47:33SSK Kerpen1959VAN DER LINDEN, Heinzgesamt72.(267)4

00:48:31IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt81.(65)5

00:48:48LG Oelde / Wadersloh1959ROTHFELD, Wernergesamt87.(284)6

00:50:32SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udogesamt102.(311)7
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19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:50:351959WENZ, Ralfgesamt104.(271)8

00:51:32AS Düren 121962HÜLLEN, Jürgengesamt116.(35)9

00:51:36LC Jugend 07 Bergheim1961MATHEISEN, Petergesamt117.(75)10

00:53:31TTV Bonn1959SIRY, Manfredgesamt135.(281)11

00:55:13LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt151.(103)12

00:56:44LG RWE Power1961KÖNIGS, Manfredgesamt174.(104)13

01:02:251958DÜSTER, Achimgesamt227.(163)14

SENIOREN M60
00:43:25SSF Bonn1957STADER, Floriangesamt39.(123)1

00:52:40Bachemer Wahnsinn1954DESPREZ, Pierregesamt125.(39)2

00:53:39IAC Düren1955VUCANS, Mariogesamt136.(306)3

00:53:58THC Brühl1956PALMISANO, Giuseppegesamt139.(242)4

00:56:381954MÜLLER, Klausgesamt172.(189)5

00:57:52Rhein-Erft Akademie1954SPÖLGEN, Joachimgesamt184.(24)6

00:58:05Rhein-Erft Akademie1954STEINBACH, Dietergesamt188.(25)7

00:59:15LG RWE Power1954SCHNEIDER, Konradgesamt200.(107)8

00:59:56Die Optimisten1955REIMANN, Berndgesamt208.(48)9

01:01:54Rhein-Erft Akademie1955KRENZLIN, Wolframgesamt223.(19)10

SENIOREN M65
00:49:19Team Crazyluenis Korschenbroich1952LÜNENDONK, Lothargesamt95.(130)1

00:55:57LG Huskies1952MOGA, Brunogesamt160.(98)2

00:56:201950KERSTING, Friedelgesamt167.(296)3

00:58:11IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt191.(63)4

00:58:361950WÜST, Hans Wernergesamt193.(291)5

01:01:511952PETERS, Jensgesamt222.(313)6

01:06:00LG RWE Power1949BÜSGEN, Herbertgesamt244.(261)7

01:17:361949LOHRENGEL, Falkgesamt263.(186)8

SENIOREN M70
00:48:01LC Jugend 07 Bergheim1947PIERAU, Karlgesamt76.(76)1

00:51:00LG Donatus Erftstadt1945EICH, Wernergesamt110.(262)2

01:00:551947WENDT, Reinhardgesamt217.(219)3

01:01:57Pulheimer SC1944GÖBEL, Henninggesamt224.(115)4

SENIOREN M75
00:56:40LV Stommeln1940PREUSCHOFF, Winfriedgesamt173.(110)1

00:57:59LG RWE Power1942KUHLEMANN, Dietergesamt185.(105)2

01:03:31GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, Güntergesamt233.(60)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:40:54TuS 1889 Buir2001DANIEL, Andreasgesamt26.(31)1

00:48:532000LEOPOLD, Simongesamt90.(183)2
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:48:562000HORCHLER, Markusgesamt91.(156)3

00:51:12Hamich Runners2001GERHARDT, Cedricgesamt114.(62)4

01:06:27Brühler TV 18792001PULGER, Christophgesamt245.(259)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:34:57KTT 01 MINI Rolf Horn1998MÖLLER, Jonasgesamt1.(315)1

00:39:32VFB Erftstadt Multisport1999GÖTTE, Konradgesamt18.(265)2

00:47:05Brühler TV 18791998MARTIUS, Floringesamt66.(226)3

00:47:42yFU1998KONDO, Hirotogesamt73.(231)4

FRAUEN
00:47:131989JÄNICKE, Franziskagesamt70.(178)1

00:50:50LC Weilerswist1993SCHMITZ, Katringesamt109.(288)2

00:53:551992BLASZKIEWICZ, Alicjagesamt138.(157)3

00:57:281990SCHENDRICK, Olgagesamt179.(204)4

00:57:49FC Viktoria Gruhlwerk1989KAULEN, Lisagesamt183.(54)5

01:07:201992SCHMIDT , Sarahgesamt249.(206)6

JUNIORINNEN U23
01:06:33THC Brühl1997KNAGGS, Juliagesamt246.(1009)1

01:17:341996SCHMIDT, Helenegesamt262.(205)2

SENIORINNEN W30
00:42:30Dauerlauf Verein1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt35.(257)1

00:47:001983GEMÜND, Verenagesamt64.(169)2

00:48:47Fc Keldenich1986DIBLIK, Jennygesamt86.(52)3

00:56:22Rhein-Erft Akademie1984KRENZLIN, Sandragesamt169.(18)4

00:57:44TuS Kreuzweingarten Rheder1983SAUER, Kerstingesamt181.(136)5

00:58:401987WILD, Kristinagesamt194.(222)6

00:59:31Brühler TV 18791986HEIMIG, Nadinegesamt206.(41)7

01:02:201987AMARELL, Nadjagesamt226.(154)8

01:02:531986NADINE, Nowackgesamt228.(190)9

01:04:471986GÖRTZ, Stephaniegesamt240.(172)10

SENIORINNEN W35
00:43:54LG Gummersbach1981ZOLL, Danielagesamt46.(95)1

00:44:49LG Donatus Erftstadt1978NICHT, Michaelagesamt54.(91)2

00:46:24Erftverband1978CAESAR-WENDEL, Angelagesamt60.(248)3

00:54:27Mach ma' Ultra1979SCHIEFFER, Sarahgesamt145.(111)4

01:00:01Rhein-Erft Akademie1978PANTEL, Jacquelinegesamt209.(21)5

01:00:05Sportgemeinschaft Stadt Brühl1980KOC, Stephaniegesamt210.(122)6

01:04:071979BELLOT, Anna-Elisabethgesamt235.(264)7

01:04:38Rhein-Erft Akademie1979DE BOUTEILLER, Alexandragesamt238.(14)8

01:05:291981BÖHLERT, Sabinegesamt243.(158)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

29. Mai 2017, 18:11 Uhr



19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
01:09:501980PAUER, Kristinagesamt258.(195)10

01:18:17Läufer-Partygruppe1982KERWIEN, Silviagesamt264.(11)11

SENIORINNEN W40
00:53:44Lauf Team Thiesen1974THIESEN, Monikagesamt137.(70)1

00:54:091973ROGEL_ZÜCKMANN, Sylviagesamt142.(201)2

00:55:43IAC Düren1973DUBIEL, Beatagesamt157.(300)3

00:56:14VR-Bank Rhein-Erft eG1974RAAB, Danielagesamt165.(151)4

00:57:261975SELL, Ulrikegesamt178.(209)5

00:59:07LC Weilerswist1976STARCK, Danigesamt198.(82)6

01:00:261975HACKMANN, Tanjagesamt214.(174)7

01:00:491977STILZ, Heikegesamt215.(214)8

01:02:16Rhein-Erft Akademie1977STICH, Silkegesamt225.(29)9

SENIORINNEN W45
00:47:081971SCHNEIDER, Caterinagesamt68.(268)1

00:52:08IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnesgesamt121.(301)2

00:53:231972BREUER, Sandragesamt134.(241)3

00:54:17DOM-Sicherheitstechnik1968DIEG, Sandragesamt144.(2)4

00:54:37Waldworkout.de1968LEMBGEN, Petragesamt147.(32)5

00:55:50GVG-Laufteam1972CULMSEE, Katjagesamt159.(57)6

00:59:22Brühler TV 18791970HARFF, Anetgesamt201.(40)7

01:00:51TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK, Astridgesamt216.(137)8

01:01:23Montagslaufen1972DONNERSTAG, Christiangesamt220.(112)9

01:03:041972LANIUS, Silkegesamt229.(255)10

01:04:19LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Juliagesamt236.(83)11

01:08:01ASV Wesseling 19851972PAULSEN, Birgitgesamt251.(38)12

01:09:40Rhein-Erft Akademie1971STETTEN, Brigittegesamt256.(28)13

01:09:431969HERMANNS, Claudiagesamt257.(176)14

01:13:42Juke Runners1969SCHUMACHER, Alicegesamt260.(285)15

SENIORINNEN W50
00:48:07LG RWE Power / LAZ PUMA Rhein Si1967REISER, Annettegesamt78.(108)1

00:48:36Rösrather Schlammspringer1967GREINERT, Ankegesamt83.(119)2

00:56:591965BOSCHEN, Anjagesamt176.(254)3

00:58:061965FLINK-ENGELS, Ullagesamt189.(232)4

00:59:04Die Grauen Burggeister1967KEUNECKE, Kerstingesamt196.(280)5

01:03:171964STETTNER , Mariongesamt230.(212)6

01:05:25LG Donatus Erftstadt1966GROBE, Nicolegesamt242.(89)7

01:08:411964NOICHL, Susannegesamt253.(191)8

SENIORINNEN W55
00:59:22LC Weilerswist1962BALLER, Angelikagesamt202.(77)1

01:08:02ASV Wesseling 19851962LEHERT, Susannegesamt252.(36)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
01:09:40Rhein-Erft Akademie1960MAYER, Beategesamt255.(20)3

SENIORINNEN W65
00:59:45IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt207.(64)1

01:14:08TV Kleinwiedenest 18901949SCHEER, Karingesamt261.(141)2
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